O06-22
Кронштейн для
монітора
Операційний мікроскоп
OM-9
Новий компактний високопродуктивний
операційний мікроскоп
О с н о в н і  т е х н і ч н і  х а р а к т е р и с т и к и

світла світлодіодів
. Світло, що проектується, є м'яким і легким для очей
пацієнта завдяки використанню нового синього
коригувального фільтра, що зменшує пік характерної
синьої довжини хвилі світлодіода.
Різні варіанти
. Доступні різні варіанти.
                  За детальною інформацією зверніться до нашого дистриб’ютора або відділу продажу.
Пристосування приладів для спостереження очного дна
. Для OM-9 доступна адаптація Oculus BIOM і VOLK
MERLIN.
. За детальною інформацією зверніться до нашого дистриб’ютора або відділу продажу.
Ідентифікатор
конфігурації
Напруга З'єднання Мікроскоп Бінокуляр
OM9XZ100 AC 100В
З'єднання X-Y
Моторизована система
масштабування
Нахильний бінокуляр OM9XZ120 AC 120В
OM9XZ230 AC 230В
OM9XE100 AC 100В
З'єднання X-Y
Моторизована 5-ступінчаста
система зміни збільшення
Бінокуляр із кутом нахилу 45° OM9XE120 AC 120В
OM9XE230 AC 230В
OM9SM100 AC 100В
Пряме З'єднання
Ручна 5-ступінчаста
система зміни збільшення
Бінокуляр із кутом нахилу 45° OM9SM120 AC 120В
OM9SM230 AC 230В